
 

 

Uchwała Nr LXXVI/793/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie pozostawienia środków  obrotowych za rok 2022 samorządowego zakładu 

budżetowego  Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Postanawia się odstąpić od obowiązku wpłaty do budżetu gminy i pozostawić ustaloną na  

      dzień 31 grudnia 2022 roku nadwyżkę środków obrotowych za rok sprawozdawczy 2022  

      w   wysokości   62.772,59 zł  w  Centrum Integracji Społecznej Rogoźnie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXVI/793 /2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 

Powstała w Centrum Integracji Społecznej nadwyżka środków obrotowych za rok 2022 

w kwocie 62.772,59 zł jest wynikiem nie dokonania korekty zaplanowanych wolnych 

środków.  Środki, o których mowa stanowią zabezpieczenie finansowe dla wykonywania 

zadań statutowych jednostki oraz planowanych inwestycji w roku 2023 w postaci sprzętu 

niezbędnego do realizacji zadań poszczególnych warsztatów. 

 Głównym celem działalności CIS jest wykonywanie zadań Gminy w zakresie reintegracji 

zatrudnienia socjalnego na podstawie ustawy o zatrudnieniu socjalnym, dlatego zasadnym jest 

pozostawienie tych środków w zakładzie budżetowym. 

Art.15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm..) stanowi, że samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu 

sprawozdawczego, chyba, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi 

inaczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


